Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр технического творчества»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2025 года 01-04- 43/1

О работе системы наставничества

на 2025-2026 учебный год

в МБ УДО «ЦТТ»

На основании Положения о системе наставничества педагогических

работников МБ УДО «Центр технического творчества»

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1.  Назначить   координатором системы наставничества

педагогических работников МБ УДО «ЦТТ» Санину Ю.О.,

заместителя директора по УВР.

2.  Назначить  куратором  системы наставничества педагогических

работников МБ УДО «ЦТТ» Магарламову О.В., методиста.

3. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников МБ УДО «Центр

технического творчества» на 2025- 2026 учебный год (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  М.А.Литвинцева